
1° BENIGNI VIRGILIO MARIGOLA 11 S 14

2° BELLANI DANIELE MARIGOLA 11 S 12

3° ALLUISINI CARLO MARIGOLA 13 S 11

4° SORBI MARIO MARIGOLA 14 S 9

SASSI FLAVIO MARIGOLA 11 S 9

6° BORGHETTI GIUSEPPE MARIGOLA 13 S 8

FABIANO FRANCO MARIGOLA 18 S 8

8° GIOVANELLI CLAUDIO MARIGOLA 10 S 7

VENTURINI MICHELE MARIGOLA 12  7

DI MELLA ANTONIO MARIGOLA 17 S 7

BONINU MAURIZIO MARIGOLA 20 S 7

BARONE FRANCESCO MARIGOLA 18 S 7

13° SCARTAZZINI ENRICO MARIGOLA 19 S 5

14° DALLARI STEFANIA MARIGOLA 25 S L 4

15° BIANCO MARINO VILLA PARADISO SSD 18 S 3

16° CASTELLARI ALBERTO MARIGOLA 24 S 2

17° GUIDI RENZO MARIGOLA 11 S N.R.

PETROCCHI GIAMPAOLO MARIGOLA 11 S N.P.

BRIZZI CHRISTIAN MARIGOLA 14  N.P.

LORENZINI DANIELE MARIGOLA 24  N.P.

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo Stableford  - 1° Giro
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° BENIGNI VIRGILIO MARIGOLA 11 S 19

2° SORBI MARIO MARIGOLA 14 S 16

ALLUISINI CARLO MARIGOLA 13 S 16

FABIANO FRANCO MARIGOLA 18 S 16

BELLANI DANIELE MARIGOLA 11 S 16

6° DI MELLA ANTONIO MARIGOLA 17 S 14

7° BORGHETTI GIUSEPPE MARIGOLA 13 S 13

VENTURINI MICHELE MARIGOLA 12  13

BARONE FRANCESCO MARIGOLA 18 S 13

10° SASSI FLAVIO MARIGOLA 11 S 12

DALLARI STEFANIA MARIGOLA 25 S L 12

BONINU MAURIZIO MARIGOLA 20 S 12

13° GIOVANELLI CLAUDIO MARIGOLA 10 S 11

14° SCARTAZZINI ENRICO MARIGOLA 19 S 10

15° CASTELLARI ALBERTO MARIGOLA 24 S 9

BIANCO MARINO VILLA PARADISO SSD 18 S 9

17° GUIDI RENZO MARIGOLA 11 S N.R.

PETROCCHI GIAMPAOLO MARIGOLA 11 S N.P.

BRIZZI CHRISTIAN MARIGOLA 14  N.P.

LORENZINI DANIELE MARIGOLA 24  N.P.

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro
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Classifica PARZIALE




